АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
муниципального района
«Читинский район»

Распоряжение

   «  22 »  февраля  2018 г.                                                                      № 26

 «Об изменении Плана – Закупок, Плана -Графика
На размещение заказов в 2018 году»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 553 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 552 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд", утвержденным бюджетом на 2018 год от 29 декабря 2017 года,

1. Главному специалисту – Харитоновой Т.В.  изменить План-Закупок, План-График на 2018 год для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации городского поселения «Новокручининское»:

1.1. В связи с возникновением непредвиденных обстоятельств добавить новую закупку по пункту 9, ст. 93 44 ФЗ «Прокладка временного трубопровода канализации ДУ 160 с теплоизоляцией (текущий ремонт) в гп «Новокручининское», ул. Строителей на сумму – 310220,00 рублей.
[bookmark: _GoBack]
2. Утвержденный План – Закупок, План-График  разместить в Единой Информационной системе на официальном сайте закупок www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Новокручининское»:                                              В.К. Шубина